
LINEA 32 SANTO STEFANO - PADOLA - DANTA - PADOLA - SANTO STEFANO

Note fv

Bus linea 33 Calalzo FS p. 11:00 13:25 16:30

Bus linea 33 Santo Stefano a. 11:33 13:58 17:03

Santo Stefano 05:28 07:38 11:42 14:00 17:15
Campitello Albergo 05:32 07:42 11:47 14:05 17:20
Ponte Mina | | 11:50 14:08 17:23
Sega Digon | | 11:54 14:12 17:27
Candide Piazza | | 11:58 14:16 17:31
Dosoledo Centro | | 12:03 14:21 17:36
Padola Piazza | | 12:07 14:25 17:40
Danta Tre Pini | | 12:20 14:38 17:53

05:45 07:55 12:22 14:40 17:55
Danta Tre Pini 05:46 07:56 12:26 | |
Padola Piazza 06:00 08:10 12:40 | |
Dosoledo Centro 06:04 08:14 12:44 | |
Candide Piazza 06:09 08:19 12:49 | |
Sega Digon 06:13 08:23 12:53 | |
Ponte Mina 06:16 08:26 12:56 | |
Campitello Albergo 06:20 08:30 13:00 14:52 18:07
Santo Stefano 06:25 08:35 13:05 14:57 18:12

Bus linea 33 Santo Stefano p. 06:27 13:10

Bus linea 33 Calalzo FS a. 06:57 13:40

fv - Si effettua dal lunedì al venerdì

1 - Non si effettua nei giorni di inattività della Zona Industriale di Longarone

FERMATE FACOLTATIVE: Santo Stefano via Venezia, Santo Stefano Via San Candido, San Nicolò Bar Giotti, Candide via VI Novembre, Dosoledo al Gallo, Padola Sport Hotel, Lago di S. Anna,Passo di S. Antonio, Lago di Cestella, 
Danta Impianti Sportivi, Danta via Aiarnola, Danta Poste, Danta Fabbrica Metrica

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/01/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Danta Centro

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


